
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 02.07.2024 № 1946-ПЗС 

г. Екатеринбург 

О согласовании назначения 
представителей высших 
органов государственной 
власти Свердловской области 
в Свердловской областной 
трехсторонней комиссии 
по регулированию 
социально-трудовых 
отношений 

В соответствии с частью третьей пункта 4 статьи 4 Закона Сверд-
ловской области от 3 мая 2005 года № 36-03 «О Свердловской областной 
трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отноше-
ний», рассмотрев обращение Губернатора Свердловской области о согласова-
нии назначения представителей высших органов государственной власти 
Свердловской области в Свердловской областной трехсторонней комиссии 
по регулированию социально-трудовых отношений, Законодательное Собра-
ние Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Согласовать назначение следующих представителей высших органов 
государственной власти Свердловской области в Свердловской областной 
трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений: 
Гладкова - заместитель министра экономики и территори-
Татьяна Викторовна ального развития Свердловской области; 
Зеленкин - заместитель министра промышленности и нау-
Игорь Федорович ки Свердловской области; 
Зеленов - заместитель министра образования и молодеж-
Юрий Николаевич ной политики Свердловской области; 
Золотов - заместитель министра социальной политики 
Сергей Павлинович Свердловской области; 



2 

Мельничук - заместитель директора Департамента по труду и 
Алексей Иванович занятости населения Свердловской области; 
Московских - первый заместитель министра строительства 
Виктор Анатольевич и развития инфраструктуры Свердловской об-

ласти; 
Радаев - заместитель председателя комитета Законода-
Владимир Григорьевич тельного Собрания Свердловской области по 

социальной политике; 
Терехова - заместитель министра агропромышленного ком-
Светлана Александровна плекса и потребительского рынка Свердловской 

области; 
Уфимцева - заместитель министра финансов Свердловской 
Ирина Владимировна области; 
Чикризов - первый заместитель министра энергетики и жи-
Игорь Николаевич лищно-коммунального хозяйства Свердловской 

области; 
Шастин - заместитель министра здравоохранения Сверд-
Андрей Владимирович ловской области. 

2. Направить настоящее Постановление Губернатору Свердловской 
области. 

Л.В.Бабушкина 
Для 

документов 
№ 1 

Председатель 
Законодательного 
Свердловской области 

88п-рпг 


